
 - 1 - 

 
平成29年12月11日 

各 位 

会社名 株式会社ウェッジホールディングス  

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢 

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）    

問合せ先 開示担当            小竹 康博 

（TEL 03-6225-2207）                      

 

 

 

（経過報告）第三者委員会からの中間報告書の受領時期に関するお知らせ 

 

 

 

当社は、平成29年11月17日付「（経過報告）第三者委員会の設置に関するお知らせ」を公表し

ております。 

当該第三者委員会により実施される調査につきましては、本日平成29年12月11日を目途に中間

報告書が当社に提示される見込みでありましたが、現時点におきまして中間報告書の受領はして

おりません。 

第三者委員会からは、事実関係の精査に時間を要しており、中間報告書の提示を明日平成29

年12月12日以降速やかに行いたい旨の連絡をいただいております。 

 

当社といたしましては、中間報告書が提示され次第速やかにお知らせしてまいります。 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けして

おりますことを深くお詫び申し上げます。 

  

以 上 

 


